Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilma. Sra.

Ester Alves Magalhães Andrade

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezada,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, a senhora encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-la. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

Ademar Antônio Nunes Figueiredo

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezado,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, o senhor encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-lo. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilma. Sra.

Maria das Graças Bigon Sanches

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezada,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, a senhora encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-la. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilma. Sra.

Ednéia da Silva Tomaz

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezada,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, a senhora encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-la. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

Wander José Silva

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezado,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, o senhor encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-lo. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

Ivani Damasceno

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezado,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, o senhor encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-lo. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

José Alfredo Padovani

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezado,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, o senhor encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-lo. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 29 de agosto de 2024.

Oficio nº 0408/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

Afonso Mauro Pinho Ribeiro

Ponte Nova – MG

Nesta.

Assunto: Trabalhos para avaliação da Gincana “Sua Casa, nossa Câmara!”

Prezado,

É com grande satisfação que a Câmara Municipal de Ponte Nova, por

meio da Escola do Legislativo, agradece sua disponibilidade em participar da

Comissão Avaliadora dos trabalhos da nossa Gincana. Sua colaboração é

essencial para o sucesso deste projeto, que busca promover o engajamento dos

estudantes com o Poder Legislativo Municipal.

Dentro do envelope enviado, o senhor encontrará os trabalhos

submetidos, juntamente com as fichas de avaliação, as orientações detalhadas

e o termo de correção.

Caso surjam dúvidas durante o processo de avaliação, estamos à

disposição para auxiliá-lo. Sinta-se à vontade para entrar em contato conosco

através do WhatsApp (31) 3819-3288 ou pelo e-mail

escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br.

Mais uma vez, agradecemos por sua contribuição e por dedicar seu tempo

e expertise a esta importante iniciativa.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente

mailto:escoladolegislativo@pontenova.mg.leg.br